Рудного> Управления
образования акимата

костанайской области

продолжение таблицы

Условия
поставки

Срок
поставки

место поставки Размер

аваIIсового

lrла,гежа,'Иl

9

Не гlредl,смоl-рен

Сумма, выделенная для
приобретения (по лоry ЛЪ)

тенге

10

По лоту Ng 1: 1 080 000-00

(Один миллион восемьдесят

тысяч) тенге, с учётом НДС.

DAP, Ноябрь-

DDP декабрь
2025 года

в рабочее
время с

8.00 часов

до l6.00

l Республика Казахстан,

Костанайская область,

город Рудный, улица
Парковая,43, КГУ
<I_{eHTp поддержки

, детей с особыми

: образовательными

6]